〈RESPUESTA〉

A esto digo que llevar poco o mucho interese, a razòn de còmo anda la plaza de dinero, es en conciencia licito, pero que sea tanto el interese, que por cient escudos se lleven veinte, parece demasia illicita, aunque tal puede ser la penuria ansi de el dinero como de los cambiadores, que la justifique

FR. MANTIUS

〈V〉

〈CARTA DEL P. VICENTE JUSTINIANO ANTIST AL P. LANUZA〉

Mi amantissime Frater:

Paracletus nobiscum, amen.

Quamprimum huc perveni, nihil fuit antiquius quam ut ad te litteras darem quibus te facerem certiore sanum me et incolumen reversum esse Lucentium, composito cum typographis negotio excussionis libro Divi Vincentii. Antequam huc venirem quinque tibi litteras scripsi post illam, quam recepi a te, scriptam in festo Sancti Joannis Baptistae. Tu igitur cura, ut illis respondeas: tuae enim epistolae, quamvis essent quotidianae, numquam mihi essent molestae, quin potius pro solatio utor, nec eas cursim, aut semel lego, sed multoties et paulatim, ut animi languores mitigem. Frater Laurentius Ferrer jam munere suo absolutus est, et nemo nunc est Magister novitiorum Valentiae: oportet enim ipsum operam dare litteris, ut primis Capituli Provincialis (quod Valentiae celebrandum est) assertionibus respondeat, ut virum ita eruditum decet. Quaeso te, mi praedilecte Frater, ut Deum sedulo pro me interpelles, et ut ad me aliquid, quo devotionis teporem corrigat, scribas; nam certe tuae litterae valde me commovent: quod si facere renuis, nec ad te ego quicquam, quod ad devotionem pertineat, scribam, nisi tu, cuius votis ego semper ac libenter obtempero, aliud jusseris. Vale, et dubio, quod tibi per epistolam, quam Pater Illephonsus Sánchez defert, insinuavi, responde.

Lucentii 8 septembris 1575. Tuus inutilis servus et charissimus Condiscipulus, Fr. Vincentius Ferrer Justinianus Antist.

(Autógrafo en Valencia, BU., ms. 698, p. 13; copia de J. Teixidor, en *Necrologio*, pp. 589-590, ms. 4 de la BU. de Valencia.)